
 
〒860-8568 熊本市北区大窪 1-6-1 
Tel: 096-344-1211  Fax: 096-345-1345 

2020年 3月 2日 

各位 

 

「臨床検査センター」組織名称変更のお知らせ 
 

ＫＭバイオロジクス株式会社（本社︓熊本県熊本市、代表取締役社長︓永里敏秋）は、2020年 4月

1日より「臨床検査センター」の組織名を「新生児スクリーニングセンター」へ改称しますので、お知らせいたします。 

「臨床検査センター」は 2009年 4月より一般臨床検査業務を終了し、新生児マススクリーニングに特化した

検査業務を行っております。今回、組織名称と業務内容を一致させるために名称変更を行うことといたしました。 

長年にわたるご支援、ご協力に深く感謝いたしますとともに、新生児マススクリーニングに携わるセンターとして今

後ともスクリーニング事業の発展並びに医療、社会への貢献に専心努力してまいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

1. 組織名称 

新名称 旧名称 

新生児スクリーニングセンター 臨床検査センター 

 

2. 変更日 

2020年 4月 1日 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ＫＭバイオロジクス株式会社 

臨床検査センター TEL︓096-345-7847 


